
UCHWAŁA NR VI/697/23 
 

Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
 

z dnia 7 lutego 2023 roku 
 
 

w sprawie wydania opinii w przedmiocie przebiegu drogi wojewódzkiej nr 468 na 
terenie powiatu wejherowskiego 

 
 

Na podstawie art. 32 ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1526 ze zm.) w związku art. 6 ust. 3 ustawy z dnia 21 marca 1985 r. 
o drogach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1693 ze zm.) 

 
Zarząd Powiatu Wejherowskiego  

uchwala, co następuje:  
 

§ 1 
 

1. Zarząd Powiatu Wejherowskiego opiniuje pozytywnie proponowany przebieg drogi 
wojewódzkiej nr 468 na terenie powiatu wejherowskiego, zgodnie z załączonym 
opisem. 

2. Integralną część niniejszej uchwały stanowi załącznik. 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Staroście Wejherowskiemu. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 

 

 

Podpisy członków Zarządu: 

 

1. Gabriela Lisius   /-/ 

2. Jacek Thiel    /-/ 

3. Jolanta Król    /-/ 

4. Kazimierz Bistroń   /-/ 

5. Ludwik Zegzuła   /-/ 



Załącznik do Uchwały nr VI/697/23 
Zarządu Powiatu Wejherowskiego 
z dnia 7 lutego 2023 r. 

 
 

Nr drogi 
wojewódzkiej Miasto/Gmina Przebieg ulicami początek przebiegu 

od …. koniec przebiegu do … 

DW 468 

Gdańsk ul. Błędnik ul. Podwale Grodzkie Alei Zwycięstwa 
  Aleja Zwycięstwa ul. Błędnik Alei Grunwaldzkiej 
  Aleja Grunwaldzka Alei Zwycięstwa granicy miasta 

Sopot Aleja Niepodległości granicy miasta granicy miasta 
Gdynia Aleja Zwycięstwa  granicy miasta ul. Piłsudskiego 

  ul. Władysława IV Alei Zwycięstwa ul. Piłsudskiego 
  ul. Piłsudskiego ul. Władysława IV ul. Śląskiej 
  ul. Śląska ul. Piłsudskiego ul. Morskiej 
  ul. Morska ul. Śląskiej granicy miasta 

Rumia ul. Jana III 
Sobieskiego granicy miasta ul. Grunwaldzka 

  ul. Grunwaldzka ul. Jana III 
Sobieskiego granicy miasta 

Reda ul. Gdańska granicy miasta ul. Wejherowskiej 
  ul. Wejherowska ul. Gdańskiej granicy miasta 

Miasto 
Wejherowo  ul. Gdańska granicy miasta I Brygady Pancernej WP 

  I Brygady Pancernej 
WP ul. Gdańskiej granicy miasta 

gm. Wejherowo   granicy miasta granicy gminy 
gm. Luzino   granicy gminy granicy gminy 

gm. Łęczyce   granicy gminy skrzyżowanie z S6 - węzeł Bożepole 
Wielkie 

 


